
Zarządzenie nr 64/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 15 grudnia 2003 roku 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej we Wrocławiu przy ul. 
Cybulskiego 20. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 1 Statutu Akademii 
Rolniczej we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość położoną we Wrocławiu przy  
ul. Cybulskiego 20, składającej się z prawa użytkowania wieczystego działki, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 51, AM-24, o powierzchni 222 m2, księga 
wieczysta KW nr 127974, prawa własności posadowionego na niej budynku, 
znajdującego się w zabudowie zwartej, 6-cio kondygnacyjnego, podpiwniczonego i 
ustala się wysokość wadium na kwotę 30.000 PLN. 
 

§ 2 

1. Uczestnicy przetargu zobowiązują się do złożenia wadium w gotówce na konto 
Uczelni: 
PKO BP S.A. III Oddział Wrocław 47 102052242 1283961421 w wysokości 
określonej w § 1. 

2. W przetargu mogą brać udział osoby, które przedstawią dowód wniesienia 
wadium, płatne przed przystąpieniem do przetargu. 

 
§ 3 

Przetarg pisemnych ofert przeprowadzi Komisja przetargowa: 
Przewodniczący: – prof. dr hab. Eugeniusz Kołota 
Członkowie: – mgr Marian Rybarczyk 
 – mgr Elżbieta Wawrzynów 
 – mgr Jadwiga Głogowska 
Sekretarz: – Zofia Golińska-Zalewska 
 

§ 4 

1. Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 18 grudnia 2003 r. w miejscu i czasie 
określonym w ogłoszeniu o przetargu. 

2. Ogłoszenia o przetargu dokonuje się w prasie oraz w budynku Uczelni. 
3. Komisja po sprawdzeniu czy uczestnicy przetargu złożyli w terminie ofertę i 

wpłacili wadium, wybiera najkorzystniejszą ofertę. 
 



 

§ 5 

1. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonego przetargu i przedkłada do 
zatwierdzenia Rektorowi w terminie 3 dni od przeprowadzenia przetargu. 

2. Rektor zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 
 

§ 6 
Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu o rozstrzygnięciu przetargu powiadamia się 
zainteresowanych zakreślając termin wpłaty ceny nabycia nieruchomości. 
 

§ 7 

1. Nabywca w terminie do dnia zawarcia aktu notarialnego wpłaci cenę nabycia 
nieruchomości na konto uczelni. Niedotrzymanie terminu zapłaty powoduje 
utratę prawa nabycia nieruchomości wynikającego z wyboru oferty w drodze 
pisemnego przetargu. 

2. Nabywca pokrywa także koszty sporządzenia aktu notarialnego. 
 

§ 8 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi administracyjnemu. 
 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
 

prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


